Для жителей города Байконур, получивших жилые помещения
по отселению на территории Российской Федерации
	6
	Председателю жилищной комиссии

по распределению жилых помещений в городе Байконур

от______________________________________________

                                             (Фамилия Имя Отчество)

документ удостоверяющий личность (паспорт, удостоверение личности) серия ________№____________,

выдан________________________________ _________ г.

                      (наименование органа, выдавшего документ)                   (дата выдачи)

адрес места жительства (пребывания):

__________________________________________________
                                                            (указать адрес)

__________________________________________________
                                                      (контактный телефон)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть вопрос об оформлении проживания в городе Байконур по адресу: _______________________________________________________________ мне и моей семье
в связи с _______________________________________________________________________,
(указать причину: работа, учеба)

протокол Режимной комиссии №_______ от ____________________20____г.

Регистрацию по месту жительства имею в _______________________________________

                                                                                                                                               (указать населенный пункт)

по адресу: _____________________________________________________________________.

Состав семьи ________ человек(а):

	1.
	_________________________
(Фамилия Имя Отчество)
	 ________________________
(степень родства)
	___________
(год рождения)

	2.
	_________________________
(Фамилия Имя Отчество)
	________________________
(степень родства)
	___________
(год рождения)

Обязуюсь своевременно вносить плату за жилое помещение и коммунальные услуги.

При отъезде из города Байконур обязуюсь освободить и сдать квартиру установленным порядком.

___________

      ___________

                              ___________

          (дата)                                                                               (подпись заявителя)                                                                               (Фамилия И.О.)

С заявлением (образец 6) представляются оригиналы документов на всех членов семьи, оформляющих регистрацию в городе Байконур по месту пребывания (паспорт гражданина Российской Федерации; свидетельство
о рождении для детей, не достигших возраста получения паспорта гражданина Российской Федерации)
1) согласие на обработку персональных данных для каждого совершеннолетнего дееспособного гражданина выдаётся в Отделе.